
แบบ บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างกอสร้าง

1. ชื่อโครงการ

.ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักบาสะพาน ประจำน ิ2568 รหัสงาน 29000 งานบำรุงรักบาสะพาน

ทางหลวงหมายเลข 302 ตอนควบคุม 0201 ตอนแยกพงบ์เพชร - ละพานพระน่ังเกล้า ตอน 1 ที่กน.7+772

9 (สะพานกลบรถแกรนด์รืชมอนด์) ปริมาณงาน 1 แหง ล้วฺยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์(ธ-ชฬปเกธ) /
หนวยงานเจ่าของโครงการ แชวเงฺทนหลวิงฺนนทบริ./..กริมเทางหล’วง...........โ7■โ...โ...โ..ป..โ.โ.โ....โ.โ...............
งานกจกรรมบำรุงเรกร้าสะพาน ทางหลวงหมายเลข 302 ตอนควบคุม 0201 ตอนแยกพงษเพชร - สะพานพระ'น่ังเกล้า

3. วงเงินงุบปุระมาณท!ดรบุจัดเสรฺร'- ' 5,000,000.00 ’ บาท
ตอน 1 ทกม74-772(สะพานแก่รนดริขมอน')•ปริมาณคาน-!:"นหง""...........................................................................

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบำรุงรักบาสะพาน

5.
ราคากลางคำนวณ ณ วันท่ี (ร้โนหา^ ธ?91ใ เนนิเงิน

.4,999,449.95 บาท

6.

7.

บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและทอเหลี่ยม 

รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1

7.2

7.3

ชัชฎาวรรณ ทาวฬา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) นนทบุร ี

พรชนัน โจ้ะอนุช กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน ''(ใ59^ 

อรรถพล พระโคตร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัตกิาร^^^'’*“

ท้^'าาส 1??.2 ^ห.^นทๆ/า!&.0ต/^ ^ -๒ ธ.^. อ^9 

โโ^ คณ■■(^โนิ!^^คาฦ0าบ

บุ'ป. ใ'ท

-1น'บำ'ธ-ป รใ^ทป'๖

-' สา เ0น (น5 หาน! ฐ 1 เร้1นุ/รุ)

(นายชป็วVI คิริด้นตยว^วิ^ 
ผอ.ขท.นนทบุรึ^

อรรถพล พระโคตร

02 ธันวาคม 2567 11:12:46



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ชื่อ่โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาสะพาน ประจำบี 2568 รหัสงาน 29000 งานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 302 ตอนควบคุม 0201 ตอนแยกพงษ์เพชร - สะพานพระนั่งเกล้า

~ ตฺอนุ, 1 ทึ้กม.7+772 (สะพานกลับรถแกรนด์ร้ชมอนด์) ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยว้ธีประกวดราคาอ้เลึกทรอนักส์ (ธ-เวฬฝเกฐ)
หนวยงานเจ้าของโครงการ/งานกอสร้าง แขวงทางหลวงนนทบุรี/กรมทางหลวง

สำดับที ่

ตามสัญญา

รายการงานก่อสราง หน่วย จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคาทุน ราคาต่อหน่วย

X ™

ราคากลาง

1 1. ฬเณ/X1710 91บธ 301ผา’ ม. 355.000 5,866.00 2,082,430.00 1.2775 7,493.81 2,660,304.32

2 2. 77111-นผ๐ 08 8X157181๐ /X5?^11 ดร.ม. 3,955.000 17.06 67,472.30 1.2775 21.79 86,195.86

0๐81๓878 รบ7^07 5 ฌ.™10^

3 3. 7^0^ 00X7 ดร.ม. 4,580.000 12.89 59,036.20 1.2775 16.46 75,418.74

4 4. /Xรณ/xบ7 008103878 88788นผธ ตัน 75.000 2,336.98 175,273.50 1.2775 2,985.49 223,911.89

๓บคร8

5 5. /Xรณ/x^7 0๐ผ03878 พฒ^ ดร.ม. 3,955.000 328.21 1,298,070.55 1.2775 419.28 1,658,285.12

0๐บ3ร8 (/x^ 40/50) 5 07. 7840^

6 6. 78183840810X5710 ณ1817 ดร.ม. 150.000 301.91 45,286.50 1.2775 385.69 57,853.50

7 7. 801X8483 00^71816 ดร.ม. 2,670.000 63.71 170,105.70 1.2775 81.38 217,310.03

8 8. 8^ณ188! 174ณเผธ (788X8810 8พผ7) ดร.ม. 95.000 100.96 9,591.20 1.2775 128.97 12,252.75

9 9. 7857X8810 รเธผร /Xผว 0871085 รถโ 1.000 6,197.84 6,197.84 1.2775 7,917.74 7,917.74

เวบ31816 0081ร780071๐81

รวมราคากลาง 4,999,449.95

อรรถพล พระโคตร

02 ธันวาคม 2567 11:12:50 หน้า 1 จาก 2



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาสะพาน ประจำบี 2568 รหัสงาน 29000 งานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 302 ตอนควบคุม 0201 ตอนแยกพงษ์เพชร - สะพานพระนั่งเกล้าชื่■อโครงการ/งานก่อสร้าง

~ ตฺอใรุ,1 ที่กม.?+?72 (สะพานกลับรถแกรนด์รัชมอนด์) ปร้มาณงาน 1 แห่ง ด้วยว้ธีประกวดราคาอัเลืกทรอนักส์ (6-เวฬ๘กฐ)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนนทบุรี/กรมทางหลวง

อรรถพล พระโคตร

02 ธันวาคม 2567 11:12:50 หน้า 2 จาก 2



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจางกอสรางกิจกรรมบำรุงรักษาสะพาน ประจำป ึ2568 รหัสงาน 29000 งานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 302 ตอนควบคุม 0201 ตอนแยกพงษ์เพชร - สะพานพระน่ังเกล้า
’ ตอน 1 ทั๋กม.?+?72 (สะพานกล้บรถแกรนด์ร้ชมอนด์) ปรัมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวธืประกวดราคาอิเลกทรอนิกส ์(ธ-ษฝเก5)

หนวยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนนทบุรี/กรมทางหลวง

( ชัชฎาวรรณ ทาวหา 

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

^96^

( พรชนัน โจ้ะอนุช ) 

กรรมการกำหนดราคากลาง

'^^^^ '^^^เ^โ

( อรรถพล พระโคตร ) 

กรรมการกำหนดราคากลาง

อรรถพล พระโคตร

02 ธันวาคม 2567



โครงการ ะ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาสะพาน ประจำบี 2568 รห้สงาน 29000 งาบบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข

302 ดอนควบคุม 0201 ตอนแยกพงษ์เพขร - สะพานพระนั่งเกลา ตอน 1 ที่กม.?+?72 (สะพานกลับรถแกรนด์ริขมอนด์) ปร๊มาณงาน 1

. แห่ง ควยวธึประกวคราคาธเลกทรอนิกส์(ธ-6ฬฝเก?)/งานกิจกรรมบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 302 ดอนควบคุม 0201

ตอนแยกพงษ์เพูชร - สะทานพระนั่งเกล้า ตอม 1 ทื่กม.?+??2(สะพานแกรนค์รัขม่อน) ปร๊มาณงาน 1 แห่ง
รายละเอียดการคำนวณคางานตนทุนตอ,หนวย

1 4ร?เ-เ4นาอ ?1บ6 1๐เผ7

คิด’ปรมาณงาน 1.000 เมตร ความหนา 0.050 ม.

45?แ417เ6 ?ณ6 .0ผ7 (457^ 06297) 18.750 กก. @ 238.000 =

บาท

หินแกรนิต 0.030 ลบ.ม @ 400.000 บาท

แอ! 01? 64174ผ1280 57881 ?1478 2.360 กก. ๏ 45.000 บาท

โฟมทนความร้อน (840(88 800) 1.000 เมตร (อึ) 300.000 บาท

ค่าแรงงาน (รวมงานรื้อผิวทางเดิม) ดิดให 25.000 % ของค่าวัสดุ ะะ 

4,880.700 X 0.250
รวมเนินเงินทั้งสิน

4,462.500 บาท

12.000 บาท

106.200 บาท

300.000 บาท

4,880.700 บาท

1,220.175 บาท

6,100.875 บาท

6,100.875 บาท/เมตร

5,866.00 -^ 5,866.00 บาท/เมตร

อรรถพล พระโคตร

02 ลันวาคม 2567 11:12:54 หน้า 1 จาก 10



โครงการ ะ ประกวคราคาจำงก่อสรางกิจกรรมบำรุงรักษาสะ;พาน ประจำบ ี2568 รท้สงาน 29000 งานบำรุงรัก,อาสะพาน ทางหลวงหมายเลข

302 ตอนควบคุม 0201 ตอนแยกพงษ์เพขร - สะพานพระนั่งเกล้า ตอน 1 ที่กม.?+?72 (สะพานกลับรถแกรนส์ริชมอนต์) ปริมาณงาน 1

แหํง ล้วยวธึประกวคราคาอิเลึกทรอนิกส์ (ธ-ชฬปเก?) / งานกิจกรรมบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 302 ตอนควบคุม 0201

ตอนแยกหงษ่!พขร - สะพานพระนั่งเกล้า ตอม 1 ที่กม.?+772(สะพานแกรนตริชมอน) ปริมาณงาน 1 แห่ง
รายละเอียดการคำนวณคางานดินทนดอหนวย

2 ^เชนผ6 ๐เะ อ(เราาผ6 ^แ*ชา" ๐วผ(โกถ■& รบก^ธ 5 ๐VI.าา-แฒ

ค่าขนเก็บ ระยะ 16.000 กม. ขนเก็บ ดรค.บางบัวทอง = 59.260 บาท/ลบ.ม.

ค่าขนทิ้ง ธ 4.740 บาท/ดารางเมตร

ค่างานดินทุนรวม - X ๖^ '^’\' = 17.740 บาท/ดารางเมตร

กำหนดใช้ 3 17.06 ^ 17.06 บาท/ตร.ม.

อรรถพล พระโคตร

02 ชันวาคม 2567 11:12:54 ^^^ หนา 2 จาก 10



โครงการ ะ ประกวดราคาจางก่อสรางกิจกรรมบำรุงรักษาสะพาน ประจำปี 2568 รหัสงาน 29000 งานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข

302 ตอนควบคุม 0201 ตอนแยกพงษ์เพชร - สะพานพระนั่งเกล้า ตอน 1 ที่กม.?+?72 (สะพานกลับรถแภรนด์รัชมอนส์) ปรัมาณงาน 1

แห่ง ล้วยวธประกวดราคาธเลกทรอนิกส์(6-๖ฬฝเก?)/งานกิจกรรมบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 302 ตอนควบคุม 0201

ตอนแยกพงษ์ณชร - สะพานพระนั่งเกล้า ตฒ 1 ที่กม.?+?72(สะพานแกรนด์ริชม่อน) ปรัมาณงาน 1 แห่ง
รายละเอียดการคำนวณคางานตนทุนตอหนวย

3 ■โ*(X ^0*7

12.89 -^ 12.89 บาท/ตร.ม.

ค่ายาง ^กร - 2 1.000 ลัตร (อึ) 29.070 บาท 

ค่าขนสง 20.000 กม. ( บวกคาขึ้น-ลง ) 

รวมคายาง + คาขนส่ง 

อัตราส่วน (0.21 ลตร / ตร.ม.)ใช ้0.210 

ค่าดำเนินการ -I- ค่าเสื่อมราคา 

ค่างานด้นทุนรวม

= 29.070 บาท/ลตร

= 0.070 บาท/ลตร

29.140 บาท/ลตร 

บาท/ตร.ม.

บาท/ตร.ม.

บาท/ตร.ม.

กำหนดใช้

อรรถพล พระโคตร

02 ธันวาคม 2567 11:12:54 หน้า 3 จาก 10



โครงการ : ประกวตราคาจางก่อสรางกิจกรรมบำรุงรักษาสะพาน ประจำบี 2568 รท้สงาน 29000 งานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวง'หมายเลข 

302 ตอนควบคุม 0201 ตอนแยกพงษ์เพขร - สะพานพระนั่งเกล้า ตอน 1 ที่กม.?+?72 (สะพานกลับรถแกรนตัริขมอนตั) ปริมาณงาน 1 

แห่ง ตัวยวธึประกวตราคาอิเลึกทรอนิกส ์(ธ-ชฬปเก?) / งานกิจกรรมบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 302 ตอนควบคุม 0201 

ตอนแยกหงษ์เพขร - สะพานพระนั่งเกล้า ตฉม 1 ที่กม.?+?72(สะพานแกรนตัริขม่อน) ปริมาณงาน 1 แห่ง 
รายละเอียดการคำนวณคางานตนทุนตอหนวย

4 *5?ห/XII ๐ว^ค๓โ เถ/ธณผ6 0๐บกร^

/Xร?ห/XII ^๐ผ^กธา■^ 1^ธฌผ6 ๐วบกร5 5 ฒ. ไห!(X
ปริมาณงาน /Xร?ห/XII 001๓1 ทั้งโครงการ V/

คายาง ^ 0.049 ตัน @ 33,150.330 บาท

คาหน 0.740 ลบ.ม. @ 469.970 บาท

คำดำเนินการ + คำเส่ือมผสมวัสดุแอสฟ์ลทคอนกรืต ' /

คาดำเนินการ + คาเส่ือม\1ลาดและบดทบหนา 5.000 ชม. 20.000^ 

(พิมพ ์1 = บนผิวไพรม์โคด, พิมพ ์2 /

ธ 11.630 X 1.000 X 8.330 - VI
คำใช้จ่ายรวม ' ’ 1! 1
กำหนดให้

คิดเป็น ' ไ^/

กำหนดใช ้ .

= 10,000.000 ตัน

’ ธ 1,624.366 บาท/ตัน

ธ 347.777 บาท/ตัน

^ 372.430 บาท/ตัน

* บนผิวแทคโคด)

^ 96.877 บาท/ดัน

^ 2,441.450 บาท/ตัน

= 2,441.450 บาท/ดัน

1 ^ 5,859.480 บาท/ลบ.ม.

= 2,336.98 2,336.98 บาท/ด้น

อรรถพล พระโคตร

02 ชันวาคม 2567 11:12:54 

ฟ่^/

ำ^ว ั -^^* หงก4ิจาก10



โครงการ ะ ประกวคราคาจางก่อสล้างกิจกรรมบำรุงรักษาสะพาน ประจำปี 2568 รหัสงาน 29000 งานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 

302 ตอนควบคุม 0201 ตอนแยกพงษ์เพชร - สะพานพระนั่งเกล้า ตอน 1 ที่กม.?+?72 (สะพานกลับรถแกรนส์ริชมอนส์) ปริมาณงาน 1 

, ' แห่ง ตวยวิรีประกวตราคาอิเด็กทรอนิกส(์6-เวฬ๔เก?)/งานกิจกรรมบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 302 ตอนควบคุม 0201 

ตอนแยกพงษ์^พชร - สะพานพระนั่งเกล้า ตชม 1 ทึกม.?+?72(สะพานแกรนส์ริชม่อน) ปริมาณงาน 1 แห่ง 
รายละเอยดการคำนวณคางานคนทุนตอหนวย

5 Xร?^I7 ๐วผ6คราโ ผ^?เผธ ๓บครร (^ 40/50) 5 ™. 7ฅ1(ะ*

'ปริมาณงาน ^001ฅร0 ^?!-เ^7 + ^?!-เ/\17 ฒผ0ค[ไ? = 10,000.000 ตัน
ทั้งโครงการ

คายาง ค^ 0.050 ตัน @ 37,877.000 บาท ^ 1,893.850 บาท/ตัน

คาหัน 0.740 ลบ.ม. @ 538.040 บาท =ะ 398.149 บาท/ตัน

ค่าดำเนินการ + คาเส่ือมผสมวัสดุแอสท้ลพ์คอนกรีต ะะ 404.780 X ^ 445.258 บาท/ตัน

1.100
ค่าดำเนินการ + ค่าเส่ือม^ลาดและบดท้บหนา 5.000 ซม. 2.000 (ทมพ ธ- บนผิวแทคโค้ด)

1 = บนผิวไพรม์โค้ด, พิมพ ์2

= 11.960 X 1.000 X8.330 X 1.100 ธ 109.589 บาท/ตัน

คาใช้จายรวม ๙ 2,846.846 บาท/ตัน

กำหนดใช้

คางานค้นทุน = 2,846.846 / 8.330 * 341.758 บาท/ตร.ม.

อรรถพล พระโคตร

02 ธันวาคม 2567 11:12:54 หนา 5 จาก 10



โครงการ ะ ประกวดราคาจ้างก่อสรางกิจกรรมบำรุงรักษาสะพาน ประจำบี 2568 รท้สงาน 29000 งานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข

302 ดอนควบคุม 0201 ดอนแยกพงษ์เพชร - สะพานพระนั่งเกล้า ดอน 1 ที่กม.?+?72 (สะพานกลับรถแกรนส์ริชมอนด์) ปริมาณงาน 1

แห่ง ล้วยวิธึประกวดราคาอิเลกทรอนิกส ์(ธ-ชเป๘เก5) / งานกิจกรรมบำรุงรัก'ษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 302 ตอนควบคุม 0201

ตอนแยกพงษ์เพูชร - สะพานพระนั่งเกล้า ตฉน 1 ที่กม.?+?72(สะพานแกรนส์ริชม่อน) ปริมาณงาน 1 แห่ง
รายละเอียดการคำนวณคางานตนทุนตอหนวย

6 ■ณ^๐?บ^า10 ?/งผ17

(โดยริธึรีด, ปาดลากหรือพ่น ; ความหนาเม่ือแหงไม่นอยกว่า 3.0 มม.) 

ลำดับ รายการ ปริมาณ หน่วย ราคา/หน่วย จำนวนเงิน หมายเหตุ

1 งานส ิไไา6๓๐เว๒51เ0 ระดับ 1 (สีเหสีองและสิขาว) 1.000 ดร.ม. ซี) = 252.660 บาท/ตร.ม.

252.660 บาท
2 ค่าลูกแก้ว 1.000 ตร.ม. ซี) 24.000 บาท ะะ 24.000 บาท/ตร.ม.

3 คา ?โ1๓ธโ (กาวรองพ้น) 1.000 ดร.ม. ซี) 24.000 บาท = 24.000 บาท/ตร.ม.

4 คาดำเนินการ (ค่าแรงและค่าเสื่อมราคาๆ) 1.000 ดร.ม. ซี) 14.000 = 14.000 บาท/ดร.ม.

ค่างานด้นทุน(วัสด + ค่าแรง) 4 ธ 1314.660บาท/ตร.ม.

อรรถพล พระโคดร

02 ชันวาคม 2^67 11:12:54

ษ7 พ^ -^ฟ^'
หนา 6 จาก 10



โครงการ ะ ประกวดราคาจ้างก่อสรางกิจกรรมบำร4ุรักษาสะพาน ประจำปี 2568 รหัสงาน 29000 งานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข

302 ตอนควบคุม0201 ดอนแยกพงษ์เพชร-สะพานพระนั่งเกลาตอน1 ที่กม.?+?72(สะพานกลับรถแกรนด์ริชมอนด์) ปริมาณงาน 1

1 แห่งควยวธประกวตราคาอเลกทรอนิกส์(ธ-6ฬป1ก?)/งานกิจกรรมบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 302 ตอนควบคุม0201

ตอนแยกพงษ™ชร - สะพานพระนั่งเกลา ตฉม 1 ที่กม.?+?72(สะพานแกรนด์ริชม่อน) ปริมาณงาน 1 แห่ง
รายละเอียดการคำนวณคางานตนทุนตอหนวย

7 ^0^^ธค □ว*™ธ

1.1 ชั้นที่ 1

นั้ายาเคม ี(สารโพลืเมอร์)

อัตราส่วนผสม

คิดจากงาน 80.000 ดร.ม.

1.1 ค่านํ้ายาเคมี (สารโพลืเมอร์) 1 อัง 24.000 กก. @ 122.916 บาท = 2,949.984 บาท. / ดร.ม.

นั้า (1 ส่วน) 

1.2 ชั้นเคสือบ 

นํ้ายาเคมี

รวม ชั้นที ่1 + ชั้นเคลือบ 

นั้าย'าเคมี (สารโพลืเมอร์) 

^นซีเมนต์ปอรดแลนด์ 

รายละเอียดค่างาน

12.000 กก.

8.000 กก.

12.000 กก.

24.000 กก.

8.000 กก.

( อัตราสวนผสม 12 กก. ทาเคลือบหับหนา 12 กก.)

1.2 ^นซีเมนต์ปอร์ตแลนด8์.000กก.@2.477บาท / 4 ' = 19.816บาท./ดร.ม.

รวมค่าวัสดุ ะะ 2,969.800บาท./ตร.ม.

ค่าวัสดุเฉล่ีย ^^ = 37.122บาท./ดร.ม.

1.3 คาแรง 38.000 บาท ด,อ 3 ชั้น ( กรมบัญซีกลาง : ค่าแรงทาสีนํ้ามัน = 25.333 บาท. / ดร.ม. 

) ดังนั้น ทา 2 ชั้น

1.4 คาทำความสะอาด 30% X 12.666 (ค่าแรงทา ต่อ 1 ชั้น) X 3.800 บาท. / ดร.ม.

คางานตนทุน - 66.255 บาท. / ดร.ม.

อรรถพล พระโคดร

02 ชันวาคม 2567 11:12:54 หน้า 7 จาก 10



โครงการ ะ ประกวดราคาจ้างกอสรางกิจกรรมบำรุงรักษาสะพาน ประจำบี 2568 รหัสงาบ 29000 งานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข

302 ดอนควบคุม 0201 ตอนแยกพงษเพเขร - สะพานพระนั่งเกลา ตอน 1 ที่กม.?+?72 (สะพานกลับรถแกรนด้ริชมอนด้) ปริมาณงาน 1

แห่ง ด้วยวิซีประกวดราคาธเลกทรอนิกส ์(6-ชฬฝเท5) / งานกิจกรรมบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 302 ตอนควบคุม 0201

ดอนแยกหงษ์เพูขร - สะพานพระนั่งเภลา ตฉม 1 ที่กม.?+??2(สะพานแกรนด้ริซม่อน) ปริมาณงาน 1 แห่ง
รายละเอียดการคำนวณคางานตนทุนดอหนวย

7 ?0^^๓ ^0^าาผ6

หนา 8 จาก 10



โครงการ ะ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาสะพาน ประจำบี 2568 รห้สงาน 29000 งาบบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข

302 ดอนควบคุม 0201 ตอนแยกพงษเพชร - สะพานพระนั่งเกลา ดอน 1 ที่กม.?+?72 (สะพานกลับรถแกรนส์ริซมอนด์) ปริมาณงาน 1

, แห่ง ควยวธัประกวดราคาอิเด็กทรอนิกส์ (6-๖ฬปแก?) / งานกิจกรรมบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลช 302 ดอนควบคุม 0201

ดอนแยกพงษ์เพชร - สะพานพระนั่งเกลา ตฒ 1 ที่กม.?+?72(สะพานแกรนส์ริชม่อน) ปริมาณงาน 1 แห่ง
รายละเอียดการคำนวณคางานตนทุนดอหนวย

8 8^คต๓ ^^เผธ (ไ■เผศน ิ^เผาว

คิดจากพื้นที ่1.000 ดร.ม. 4

คาสีจราจร 1.000ดร.ม.ชิ) 100.000บาท / = 100.000บาท

คาทำความสะอาด .เดรึยมพื้นที ่, คาทา 1.000 ดร.ฆ. ชิ) 5.000 บาท = 5.000 บาท

อรรถพล พระโคตร

02ธันวาคม 2567 11:12:54 หนา 9 จาก 10



โครงการ ะ ประกวดราคาจางก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาสะ;พาน ประจำปี 2568 รท้สงาน 29000 งานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข

302 ตอนควบคุม 0201 ตอนแยกหงษ์เพชร - สะพานพระน่ังเกล้า ตอน 1 ที่กม.?+?72 (สะพานกลับรถแกรนด์รัซมอนล้) ปริมาณงาน 1

แห่ง ด้วยใฐประกวดราคาอิเลกทรอนิกส ์(ธ-ชฬฝเก?) / งานกิจกรรมบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลช 302 ตอนควบคุม 0201

ดอนแยกหงษ์เพูชร - สะพานพระน่ังเกล้า ตอม 1 ที่กม.?+?72(สะพานแกรนด์ริชม่อน) ปริมาณงาน 1 แห่ง
รายละเอียดการคำนวณคางานตนทุนตอหนวย

9 าา^คะ^ รเธผร /\ผ0 อธVI(ะธร อบคเผ6 ฒร7กบ๓1๐ผ

กธเะ:ชุดที1่0(บริเวณ2ช่องจราจรขวา . *

สำหรับทางหลวงหลายช่องจราจร)

1 ป้ายตดแผ่บสะทอนแสง 24.870 ตรม. ซี) 1,461.000 บาท

2 เสาป้าย เหล็กขนาด 3" X 3" X 2 ๓กา. 78.000 ม. ซี) 53.000 บาท

3 แผงก้ันสะท้อนแสงชนิด 2 ชั้น 11.000 ขุด ซี) 1,115.000 บาท

4 แผงกั้นสะท้อนมุม 2 หนา 29.000 ขุด ซี) 76.000 บาท

5 ไฟกระพริบ2.000ควง91,538.000บาห

ค่างานต่อหน่วย 1 1
กำหน.ใชํ ไ*

ะะ 36,335.070 บาท

ะะ 4,134.000 บาท

= 12,265.000 บาท

- 2,204.000 บาท

= 3,076.000 บาท

= 58,014.070 บาท / ขุด

- 6,446.010 บาท / ขุด

= 6,197.84 -0 6,197.84 บาท/ขุด

02

อรรถพล หระโคต

หนา 10 จาก 10



โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาสะพาน ประจำบ ี2568 รหัสงาน 29000 งานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 302 ตอนควบคุม 0201 ตอนแยกพงษ์เพชร - สะพานพระน่ังเกล้า ตอน 1

แบบสรุปขอมูลวัสดุและค่าดำเนินการ

งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานกอสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาสะพาน ประจำปี2568 รหัสงาน 29000 งานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 302 ตอนควบคุม 0201 ตอนแยกพงษ์เพชร-

ส ะพานพระนังเกลา ตอน 1 ทึกม.?+?72 (สะพานกลับรถแกรนดริชมอนด) ปริมาณงาน 1 แหง ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส (ธ-ชฬปเกฐ)/งานกิจกรรมบำรุงรักษาสะพาน 

ทางหลวงหมายเลข 302 ตอนควบคุม 0201 ตอนแยกพงษ์เพชร - สะพานพระนังเกลา ตอน 1 ทึกม.?+?72(สะพานแกรนดริชมอน) ปริมาณงาน 1 แหง
สาย 3022

ตอนตอนแยกพงษ์เพชร - สะพานพระน่ังเกล้า ตอน 1

อยู่ในทองที่จังหวัด นนทบุรีเชตฝนตก———ปกต—ิ——ราคานํ้ามันโซลา———32.94บาท/ลิดร^———^——

อัตราดอกเปียเงินก (เฬน^)7,00^0เงินล่วงหน้าจ่าย 15■00%

เงินประกันผลงานหัก10.00^0ภาษีมูลค่าเพิ่ม7.000/0

ที่ รายการ หน่วย ค่าวัสด ุ

(บาท)

ระยะขนส่ง

(กม.)

ค่าขนส่ง 

(บาท)

ค่าขนขึ้นลง

(บาท)

ค่าตัด/ 

ดัดเหล็ก 

(บาท)

รวม

(บาท)

วันที่ที่กระทรวง 

พาณิชยประกาศ 

ส่าสุด

แหล่งที่มา

1 ยางมะตอยชนิดเอซีเกรด/\0 

60/70๖รรจุ6111IX

ตัน 33,433.33 0.00 0.00 0.00 0.00 33,433.33 ต.ค. 2567

2 ยางมะตอยชนิดเออีแข็งตัวเร็วเกรด085- 

2บรรจุธบเ-X

ตัน 29,066.67 0.00 0.00 0.00 0.00 29,066.67 ต.ค. 2567

3 หินผสมแอสฟัลต์คอนกรีต ลบ.ม. 133.00 0.00 0.00 0.00 0.00 133.00 พ.ย. 2567 บันทึกสืบ

4 หินผสม?^ ลบ.ม. 321.00 0.00 0.00 0.00 0.00 321.00 พ.ย. 2567 บันทึกสืบ

5 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ราคาขายล่งปูนซีเมน 

ด์ไฮดรอลิกปูนถุงบรรจ5ุ0กก.
ตัน 2,477.84 0.00 0.00 0.00 0.00 2,477.84 ต.ค. 2567

อรรถพล พระโคตร

02ธันวาคม 2567 11:12:56 ฬบ/ ว-ง ทำ/โ -ส?^- หนา 1 จาก 2



โครงการ:ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาสะพาน ประจำปี2568 รหัสงาน 29000 งานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 302 ตอนควบคุม 0201 ตอนแยกพงษ์เพชร-สะพานพระน่ังเกล้าตอน1

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ

งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหล่ียม

โครงการ/งานกอสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาสะพาน ประจำป ี2568 รหัสงาน 29000 งานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 302 ตอนควบคุม 0201 ตอนแยกพงษ์เพชร -

สะพานพระนั่งเกล้า ตอน 1 ที่กม.?+/72 (สะพานกลับรถแกรนด่ริชมอนด่) ปริมาณงาน 1 แหง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส่ (ธ-เว๒ปเกฐ)/งานกิจกรรมบำรุงรักษาสะพาน

0ทางหลวงหมายเลข 302 ตอนควบคุม 0201 ตอนแยกพงษ์เพชร - สะพานพระนังเกลา ตอน 1 ทึกม.?+772(สะพานแกรนดริชมอน) ปริมาณงาน 1 แหง
สายจ

ตอน—ตอนแยกพง,ย์เพชร - สะพานพระนั่งเกลา ตอน 1

อ^ในทองที่จังหวัด นนทบุรีเขตฝนตกปกติราคานํ้ามันโซลา:32.94บาท/ลิตร~

อัตราดอกเปียเงินก (เฬ18)--7^0096เงินล่วงหน้าจ่าย15.000/0— 

เงินประกันผลงานหัก10.000/0ภาษีมูลค่าเพิ่ม7.000/0

ที่ รายการ หน่วย ค่าวัสด ุ

(บาท)

ระยะขนส่ง

(กม.)

ค่าขนส่ง 

(บาท)

ค่าขนขึ้นลง

(บาท)

ค่าตัด/ 

ตัดเหล็ก 

(บาท)

รวม

(บาท)

วันที่ท่ีกระทรวง 

พาณิชย์ประกาศ 

ส่าสุด

แหล่งที่มา

5 /ถุงตราบัวแดงไฮเทคเอ็กซ์ตร้า ตัน 2,477.84 0.00 0.00 0.00 0.00 2,477.84 ต.ค. 2567

6 ยางมะตอยยางมะตอยชนิด/\0เกรด^- 

40/50บรรจุธบIX

ตัน 37,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37,800.00 ต.ค. 2567

อรรถพล พระโคตร

02 ธันวาคม 2567 11:12:56


